平成 30 年 8 月 10 日

各 位

会社名   三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

    （管理会社コード 13444）

代表者名  取締役社長           松田 通

問合せ先  商品ディスクロージャー部  宇野 誠朗

（TEL. 03－6250－4910）

MAXIS ETF の収益分配のお知らせ

 平成 30 年 8 月 10 日現在における ETF に係る収益分配について、下記のとおり確定いたしまし

たのでご通知いたします。

記

１．銘柄名（コード）および収益分配金額

銘柄名（コード） 収益分配金
ＭＡＸＩＳ Ｊリート・コア上場投信（2517） 100口につき 640円

２．計算期間               平成 30 年 4 月 16 日～平成 30 年 8 月 10 日

３．分配金支払開始予定日         平成 30 年 9 月 18 日

以 上